
2023/9/22 17:05 上海立信会计金融学院上海市学校体育工作专项评估综合服务竞争性磋商公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxcs/202309/t20230922_20760052.htm 1/3

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 竞争性磋商公告

上海立信会计金融学院上海市学校体育工作专项评估综合服务竞争性磋商公告

2023年09月22日 15:14 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

项目概况

上海市学校体育工作专项评估综合服务 采购项目的潜在供应商应在上海市杨浦区四平路1398号B座3楼获取采

购文件，并于2023年10月13日 10点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：23C060C

项目名称：上海市学校体育工作专项评估综合服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额：12.0000000 万元（人民币）

最高限价（如有）：12.0000000 万元（人民币）

采购需求：

为全面贯彻中共中央、国务院、市教委《关于全面加强和改进新时代学校体育工作的意见》、《关于加强

本市中小学体育艺术工作的指导意见》、《上海市中小学体育工作管理办法》和《关于加强本市中小学体

育艺术工作的指导意见》（沪府办规〔2019〕10号）等文件要求，依据《上海市小学体育兴趣化、初中体

育多样化课程改革指导意见（试行）》，立德树人、面向人人、全面培养，深入促进学校体育工作改革与

发展，市教委委托市学校体育评估中心继续开展2023年学校体育工作年度评估工作，为能确保评估工作的

有序进行，综合现有条件，推出本次综合评估项目研讨培训服务的采购。

合同履行期限：2023年12月中旬前完成全部服务内容

本项目( 不接受  )联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxcs/


2023/9/22 17:05 上海立信会计金融学院上海市学校体育工作专项评估综合服务竞争性磋商公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxcs/202309/t20230922_20760052.htm 2/3

本项目非专门面向中小企业采购项目

3.本项目的特定资格要求：（1）具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格及相应的经营范围(投标人若为分

公司，需提供具有独立法人资格的总公司授权其在上海地区独立经营的证明文件)；响应时提交有效的企业法人

营业执照（或事业法人登记证）副本复印件；（2）供应商信用情况良好，无不良信用记录；供应商未被“信用

中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单，且未被“中

国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)列入政法采购严重违法失信行为记录名单；（3）公司资产状况良好，近三

年内未受到监管机构处罚、无重大金融、财经违法行为，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；严格遵

守国家有关的法律法规，依法缴纳税收和社会保障资金；（4）本项目不接受联合投标。

三、获取采购文件

时间：2023年09月25日  至 2023年10月07日，每天上午9:30至11:30，下午13:00至16:00。（北京时间，法

定节假日除外）

地点：上海市杨浦区四平路1398号B座3楼

方式：现场报名，现金交付，售后不退

售价：￥600.0 元（人民币）

四、响应文件提交

截止时间：2023年10月13日 10点30分（北京时间）

地点：上海市杨浦区四平路1398号B座3楼311会议室

五、开启

时间：2023年10月13日 10点30分（北京时间）

地点：上海市杨浦区四平路1398号B座3楼311会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

报名时须携带下述资料的原件以供审查，相应资料的复印件一套：

1、经年检合格的工商营业执照副本或事业法人登记证（复印件盖章）；

2、法定代表人报名需携带：法定代表人证明原件、法定代表人身份证原件及复印件加盖公章；

委托代表人报名需携带：法定代表人授权委托书原件、被委托人身份证原件及复印件加盖公章；

3、未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的截图（需带系统日

期），截图日期不得早于公告发布日期。



2023/9/22 17:05 上海立信会计金融学院上海市学校体育工作专项评估综合服务竞争性磋商公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxcs/202309/t20230922_20760052.htm 3/3

注：以上资料复印件必须加盖单位公章。如有缺漏，代理机构将拒绝接受其报名。报名时提供的资料应与响应

文件中的资格证明文件一致，投标人的资格合格与否，将由磋商小组决定。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：上海立信会计金融学院　　　　　

地址：上海市浦东新区上川路995号　　　　　　　　

联系方式：曹老师021-50218300　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：上海同济工程咨询有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：上海市杨浦区四平路1398号B座3楼　　　　　　　　　　　　

联系方式：吴俊鑫021-33626722　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：吴俊鑫

电　话：　　021-33626722

　

主办单位：中华人民共和国财政部国库司

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号

© 1999-2023 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/

